~âmanz ~~/7 ~ f.iaa,a
BAURU
~~

Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 CORAÇÃO DE
SÃO PAULO

REQUERIMENTO 252/21

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M OS à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Luiz Carlos da Costa

Valle, solicitando-lhe a pintura de sinalização de solo em toda extensão da Rua

Rizik Eid Gebara, Parque Giansante.

Ressaltamos que a via necessita de melhores condições

de sinalização e a falta de manutenção prejudica as pessoas que por ela circulam,

motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

05 de abril de 2021

~J--{~
ANTONIO CARLOS DOMINGUES

OFICIADO

Ofício DAL SAA 68/21

06/0~

Daniela Pacheco ~ro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares